a) Wanderpreise und Erinnerungsgaben

1. Rang

2. Rang

3. Rang

b) Erinnerungsgaben

4. Rang
5. Rang
6. Rang
7. Rang

8. Rang

Gewinner des Wanderpreises 1. Rang

GR

Gewinner des Wanderpreises 2. Rang

GR

Gewinner des Wanderpreises 3. Rang

FR

SG

ZG

ZH

BE

NW

Sedrun-Tujetsch

Monn Roman
Fry Fabian
Schuoler Marcel
Pally Rafael

Schiers SV

Bardill Martin
Brehm Ralf
Bardill Simon
Hartmann Mirjam

Liebistorf 1

Schlegel Stephan
Kéaser Simon
Mischler Matthias
Baeriswyl Jonas

Wil Stadtschitzen
Morgarten SG 2
Huntwangen 2
Diemtigen SV

Biuren-Oberdorf SG

367

92
92
91
92

355

87
82
93
93

362

92
86
94
90

365

362

365

360

365

368

95
87
91
95

377

96
90
96
95

369

90
89
95
95

362

365

362

366

361

735

732

731

727

727

727

726

726



Rang

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Kant.

BE
GL
GR
SG
ZH
BE
NW
SG
VS
FR
TG
ZG
Al
FR
FR
BE
ZH
SG
AG
BE
FR
FR
BE
BE
SZ
NW
BL
TG
GR
LU
BE
SO
SO
BE
TG
VD

Verein

Diemtigen FS

Linthal
Cazis-Heinzenberg SV
Kornberg FSV
Hematswil-Gundisau
Schwanden MS
Ennetmoos SG 1
Butschwil SG
Baltschieder

St. Ursen
Balterswil-Ifwil
Morgarten SG 1
Meistersrute JSK
Cordast-Guschelmuth

Salvenach-Jeuss

Erlenbach / Latterbach FS

Embrach

Jona SV

Boswil

Huttwil, FS Habernbad
Liebistorf 2

Gruyeres

Konolfingen SG
Niedertnz FS

Wilen Wollerau MSV
Ennetmoos SG 2
Ziefen JSK

Méarwil

Castrisch Soc dT
Willisau-Land SV 1
Suderen SG
Gerlafingen JSK VSGB
Gunsberg FSG
Guggisberg MSG 1
Mammern

Le Mont

25.09.2007
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Gruppenres.
1. Runde

372
367
362
368
363
360
365
353
360
353
363
366
352
361
357
356
356
356
359
353
357
358
350
348
352
352
348
354
341
355
359
354
348
342
355
341

Gruppenres.
2. Runde

353
358
363
356
359
362
356
366
359
365
355
351
365
356
360
360
360
360
357
362
356
354
359
359
354
354
355
349
361
346
341
346
351
356
341
355

Total
1.+2. Runde

725
725
725
724
722
722
721
719
719
718
718
717
717
717
717
716
716
716
716
715
713
712
709
707
706
706
703
703
702
701
700
700
699
698
696
696
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

BL
Ju
BE
BE
LU
LU
BL
BE
SG
BE
AG
VS
GE
SG
BE
TG
GR
BE
VS
LU
BE
VD
SZ
LU
TI
SG
AR
TG
SG
TG
TI
BE
LU
BE
SG
LU

Bubendorf/Ramlinsburg JSK
Corban Sté de tir 1
Guggisberg MSG 2
Oberwil i.S.
Schwarzenberg FSG 1
Altburon FSG

Liesberg JSK

Hettiswil FS
Eggersriet-Grub SV
Habstetten FS

Muhen SV

Orsiéres

Pro Helvetia
Rufi-Maseltrangen MSV
Heimberg SG
Mauren-Berg

Chur VSC
Oberdiessbach MS
Turtmann

Eich FSG

Oberthal MS 1

Blonay Sté militaire
Brunnen-Ingenbohl MSV
Perlen SG

Prato Sornico, Tir. della Lavizzara
Valens MSV
Wienacht-Lutzenberg FS
Wigoltingen

Mols SG

Sonterswil

Lugano, Civici Carabinieri
Innertkirchen SG
Grossdietwil SV
Oberthal MS 2

Vilters MSV

Egolzwil FSG
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343
356
344
332
340
343
359
355
354
338
350
346
341
342
344
352
333
337
348
347
346
337
340
333
347
333
340
332
334
338
341
338
342
334
317
333

353
338
350
361
353
350
333
337
335
351
339
343
346
345
343
333
352
348
337
338
339
347
343
348
332
346
339
346
341
337
332
334
328
333
346
328

696
694
694
693
693
693
692
692
689
689
689
689
687
687
687
685
685
685
685
685
685
684
683
681
679
679
679
678
675
675
673
672
670
667
663
661
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VD
LU
UR
SH
SZ
NE
LU
GR
BS
ow
BL
TI
ZG
SG
TI
TG
ZH
ZH
GR
TG
GR
ZH
ZH
BE
GR
TI
AG
BL
BE
ZG
ZH
SH
SO
LU
AG
ZG

Terre-Sainte
Willisau-Land SV 2
Isenthal SG
Buchthalen SV
Reichenburg FS
Dombresson La Patrie
Rothenburg SG
Schuders

Riehen Arbeiter SV
Giswil SG

Ziefen SG

Prato Sornico, Tir. della Lavizzara

Morgarten SG 1
Butschwil SG

Ponto Valentino, Tir Lucomagno

Balterswil-Ifwil 2
Wetzikon
Wasterkingen 2
Tschlin-Strada-Martina
Balterswil-Ifwil 1

Vrin

Hochfelden 2
Wasterkingen 1
Muhleberg Sport-S
Albula Sportschitzen
Contone, Tiratori Campagna
Bremgarten SG
Liesberg SV
Durrenroth FS
Morgarten SG 3
Niederweningen-Bachs
Dorflingen SG
Oensingen SG
Willisau-Land SV
Boswil SG

Morgarten SG 2
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328
325
343
318
319
332
321
294
303
277
271
272
271
263
262
260
263
259
267
260
260
254
260
262
260
258
253
259
257
255
253
260
264
260
251
254

332
334
315
337
336
319
323
335
321
310
267
263
264
271
271
269
265
268
260
267
266
271
264
258
258
259
262
256
256
257
258
250
242
245
251
245

660
659
658
655
655
651
644
629
624
587
538
535
535
534
533
529
528
527
527
527
526
525
524
520
518
517
515
515
513
512
511
510
506
505
502
499
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27
28
29
30

LU
VD
BE
TG

JS GM - Final

Fischbach WV
Blonay Sté militaire
Worb VSG

Mammern

25.09.2007

245
253
242
246

252
238
248
244

497
491
490
490
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